
UNIVERSITAS TRILOGI

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760

Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

:

:

:

:

TATAP 

MUKA 

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS

1 Selasa, 18 Februari 2020 13:30 16:00 Konsep Bisnis Konsep Bisnis 33 / 43

2 Selasa, 25 Februari 2020 13:30 16:00 lingkungan bisnis dan proses bisnis lingkungan bisnis dan proses bisnis 43 / 43

3 Selasa, 3 Maret 2020 13:30 16:00 bisnis global, csr dan etika bisnis bisnis global, csr dan etika bisnis 31 / 43

4 Selasa, 10 Maret 2020 13:30 16:00 MSDM dan Perilaku karyawan MSDM dan Perilaku karyawan 30 / 43

5 Selasa, 17 Maret 2020 13:30 16:00 "Manajemen Operasi dan Kualitas 

Produk dan Jasa" serta "Proses 

Pemasaran dan Perilaku Konsumen"

"Manajemen Operasi dan Kualitas 

Produk dan Jasa" serta "Proses 

Pemasaran dan Perilaku Konsumen"

17 / 43

6 Selasa, 24 Maret 2020 13:30 16:00 Pengembangan Produk dan Harga & 

Distribusi dan Promosi Produk

Pengembangan Produk dan Harga & 

Distribusi dan Promosi Produk

21 / 43

7 Selasa, 31 Maret 2020 13:30 16:00 "Teknologi informasi untuk bisnis" dan 

"Sistem keuangan dan isu-isu 

manajemen keuangan"

"Teknologi informasi untuk bisnis" dan 

"Sistem keuangan dan isu-isu 

manajemen keuangan"

43 / 43

8 Selasa, 7 April 2020 13:30 16:00 UTS UTS 35 / 43

9 Selasa, 14 April 2020 13:30 16:00 Basic Accounting Equation Basic Accounting Equation 29 / 43

10 Selasa, 21 April 2020 13:30 16:00 The Recording Process The Recording Process 21 / 43

11 Selasa, 28 April 2020 13:30 16:00 The Recording Process (continued) The Recording Process (continued) 33 / 43

12 Selasa, 5 Mei 2020 13:30 16:00 Adjusting Entries Adjusting Entries 34 / 43

13 Selasa, 12 Mei 2020 13:30 16:00 Closing The Cycle Closing The Cycle 43 / 43

14 Selasa, 19 Mei 2020 13:30 16:00 Closing the books Closing the books 29 / 43

15 Selasa, 9 Juni 2020 13:30 16:00 Perusahaan Dagang Review : Chapter 1 - 

4

Perusahaan Dagang Review : Chapter 1 - 

4

43 / 43

16 Selasa, 16 Juni 2020 13:30 16:00 UAS UAS 43 / 43
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Bisnis dan Akuntansi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Siti Khusnul Rifani, SE., MSM.
Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17110047 ADAM IRWANSYAH 16 3 13 0 0 13 81.25%

2 19107021 BIMA VIRGION LISTANTO 16 11 4 1 0 5 31.25%

3 16110045 DHIMAS RIDWAN PRATAMA 16 4 12 0 0 12 75%

4 19106001 ABRAHAM WONG 16 2 14 0 0 14 87.5%

5 15110033 BAGUS KUSUMA LAKSONO 16 4 12 0 0 12 75%

6 19107005 FAIZ ADRIANTO 16 3 12 1 0 13 81.25%

7 16110078 ADE PUTRI ANDINI 16 2 14 0 0 14 87.5%

8 19107028 YOSUA ALEXSANDER
SIMANGUNSONG

16 11 4 1 0 5 31.25%

9 19108006 LINTANG AYU
NURRAMADHANI

16 0 15 1 0 16 100%

10 19108002 WIWIED WIDYASARI 16 1 15 0 0 15 93.75%

11 19107007 FARIZ ALLAWI GHOZI 16 0 15 0 1 16 100%

12 15110052 ALIF HERLIADI 16 3 13 0 0 13 81.25%

13 19108009 JESICA DWIJAYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

14 16110091 ZALSABILA FAWAZA 16 2 14 0 0 14 87.5%

15 16110012 YUDI SAPUTRO 16 2 14 0 0 14 87.5%

16 19108001 FITRIA DEWI 16 0 16 0 0 16 100%

17 19107013 YUSUF MAULANA AKBAR 16 2 14 0 0 14 87.5%

18 18107005 MIRZA YUSUF SANTOSA 16 1 14 1 0 15 93.75%

19 19104004 AHMAD SOFYAN HADI 16 6 9 1 0 10 62.5%

20 19107001 ANDI MAKMUR PRATAMA 16 11 4 1 0 5 31.25%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Bisnis dan Akuntansi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Siti Khusnul Rifani, SE., MSM.
Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19104003 NURAINANI 16 2 14 0 0 14 87.5%

22 19104001 KAMALLUDIN FUADI 16 9 6 1 0 7 43.75%

23 19107015 IDHAR RAMADHON 16 11 4 1 0 5 31.25%

24 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 16 4 12 0 0 12 75%

25 19107003 NOVRY SHENDY PRATAMA 16 2 13 0 1 14 87.5%

26 19106002 IRFAN INDRA GUNAWAN 16 1 14 1 0 15 93.75%

27 19104002 RETNO SUNDARI 16 1 15 0 0 15 93.75%

28 16110053 KIMBERLY MALIKA NABILLA 16 2 14 0 0 14 87.5%

29 19107016 CHRISTIAN SUSANTO 16 10 5 1 0 6 37.5%

30 18109003 MARSHA IRVANNI
DWIASTISA

16 2 13 1 0 14 87.5%

31 18109004 REDHOLA MUZNY ALVABA 16 10 4 1 1 6 37.5%

32 19107006 SANIA SMITH 16 0 15 0 1 16 100%

33 19107008 AHMAD DAFFA YULIANTO 16 1 14 1 0 15 93.75%

34 19104005 ADELIA RIZKI DEWANI 16 3 13 0 0 13 81.25%

35 19108008 HILDA NURUL AFIFAH 16 0 16 0 0 16 100%

36 19108004 MUHAMMAD RIZKY STYADI 16 3 10 3 0 13 81.25%

37 19108007 MUHAMMAD DUTA BILLY 16 0 16 0 0 16 100%

38 19107002 DICKY YONSI PRATAMA 16 1 14 0 1 15 93.75%

39 19108010 HANIF ARIYANDA 16 1 14 1 0 15 93.75%

40 19107004 ANUGRAH DYLAN BIANTORO 16 6 9 1 0 10 62.5%
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NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Bisnis dan Akuntansi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Siti Khusnul Rifani, SE., MSM.
Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 19108005 MUHAMMAD FAHRI 16 4 9 3 0 12 75%

42 19108003 RAFLY FARHAN YUZY 16 8 6 1 1 8 50%

43 19108013 SITI SOLBATUL ASLAMIA 16 11 4 1 0 5 31.25%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Bisnis dan Akuntansi Nama Kelas : 01

Pengajar : 150925
921101 - Siti Khusnul Rifani, SE., MSM.
Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)
UAS

(30%)
TUGAS KELOMPOK

(40%)
Nilai Grade Lulus Info

1 15110033 BAGUS KUSUMA LAKSONO 68.00 60.00 75.00 68.40 B- ✔  

2 15110052 ALIF HERLIADI 75.00 30.00 80.00 63.50 C+ ✔  

3 16110012 YUDI SAPUTRO 85.00 55.00 80.00 74.00 B ✔  

4 16110045 DHIMAS RIDWAN PRATAMA 68.00 30.00 78.00 60.60 C+ ✔  

5 16110053 KIMBERLY MALIKA NABILLA 80.00 60.00 82.00 74.80 B ✔  

6 16110078 ADE PUTRI ANDINI 80.00 80.00 82.00 80.80 A- ✔  

7 16110091 ZALSABILA FAWAZA 85.00 50.00 78.00 71.70 B ✔  

8 17110047 ADAM IRWANSYAH 70.00 40.00 77.00 63.80 C+ ✔  

9 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 85.00 60.00 78.00 74.70 B ✔  

10 18107005 MIRZA YUSUF SANTOSA 70.00 85.00 83.00 79.70 B+ ✔  

11 18109003 MARSHA IRVANNI DWIASTISA 80.00 25.00 72.00 60.30 C+ ✔  

12 18109004 REDHOLA MUZNY ALVABA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

13 19104001 KAMALLUDIN FUADI 75.00 50.00 65.00 63.50 C+ ✔  

14 19104002 RETNO SUNDARI 78.00 95.00 85.00 85.90 A ✔  

15 19104003 NURAINANI 90.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔  

16 19104004 AHMAD SOFYAN HADI 70.00 10.00 75.00 54.00 C-  

17 19104005 ADELIA RIZKI DEWANI 78.00 80.00 80.00 79.40 B+ ✔  

18 19106001 ABRAHAM WONG 95.00 50.00 78.00 74.70 B ✔  

19 19106002 IRFAN INDRA GUNAWAN 80.00 50.00 78.00 70.20 B ✔  

20 19107001 ANDI MAKMUR PRATAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

21 19107002 DICKY YONSI PRATAMA 80.00 50.00 78.00 70.20 B ✔  

22 19107003 NOVRY SHENDY PRATAMA 80.00 60.00 77.00 72.80 B ✔  

23 19107004 ANUGRAH DYLAN BIANTORO 90.00 30.00 77.00 66.80 B- ✔  

24 19107005 FAIZ ADRIANTO 85.00 30.00 80.00 66.50 B- ✔  

25 19107006 SANIA SMITH 85.00 50.00 85.00 74.50 B ✔  

26 19107007 FARIZ ALLAWI GHOZI 75.00 30.00 80.00 63.50 C+ ✔  

27 19107008 AHMAD DAFFA YULIANTO 82.00 50.00 82.00 72.40 B ✔  

28 19107013 YUSUF MAULANA AKBAR 75.00 50.00 80.00 69.50 B- ✔  

29 19107015 IDHAR RAMADHON 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
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30 19107016 CHRISTIAN SUSANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Bisnis dan Akuntansi Nama Kelas : 01

Pengajar : 150925
921101 - Siti Khusnul Rifani, SE., MSM.
Ludwina Harahap, SE., MS., Ak

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)
UAS

(30%)
TUGAS KELOMPOK

(40%)
Nilai Grade Lulus Info

31 19107021 BIMA VIRGION LISTANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

32 19107028
YOSUA ALEXSANDER
SIMANGUNSONG

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

33 19108001 FITRIA DEWI 90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔  

34 19108002 WIWIED WIDYASARI 85.00 85.00 82.00 83.80 A- ✔  

35 19108003 RAFLY FARHAN YUZY 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

36 19108004 MUHAMMAD RIZKY STYADI 0.00 25.00 78.00 38.70 E  

37 19108005 MUHAMMAD FAHRI 90.00 85.00 76.00 82.90 A- ✔  

38 19108006 LINTANG AYU NURRAMADHANI 95.00 60.00 85.00 80.50 A- ✔  

39 19108007 MUHAMMAD DUTA BILLY 82.00 65.00 82.00 76.90 B+ ✔  

40 19108008 HILDA NURUL AFIFAH 70.00 50.00 82.00 68.80 B- ✔  

41 19108009 JESICA DWIJAYANTI 75.00 80.00 85.00 80.50 A- ✔  

42 19108010 HANIF ARIYANDA 80.00 30.00 78.00 64.20 C+ ✔  

43 19108013 SITI SOLBATUL ASLAMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Agustus 2020, 15:59:58

Paraf Dosen : 


